

NASDAQ OMX Copenhagen A/S
 Nikolaj Plads 6
 1067 København K

29. april 2009

Kvartalsrapport 1. kvartal 2009

Overskud på 10,4 mio. kr. før skat

- Gsn. indlån på uændret niveau - gsn. udlån faldet med 4%
- Renteindtjening øget med 4,4 mio. kr. (+10,4%) - gebyrer og provisioner faldet med 1,4 mio. kr. (-11,8%).
- Kursreguleringer på +3,1 mio. kr..
- Nedskrivninger på egne udlån og garantier udgør 6,5 mio. kr..
- Betaling til Bankpakke I på 5,5 mio. kr. + nedskrivninger på 1,5 mio. kr.
- Forventet årsresultat på 30-40 mio. kr. før kursreguleringer og skat fastholdes.
- Solvensen forøget med 1,8% til 14,2% - likviditetsoverdækning på over 1.100 mio. kr.

HOVEDTAL

(Beløb i mio. kr.)	1. kvartal				
	2009	2008	2007	2006	2005
Resultatopgørelse					
Netto rente- og gebyrindtægter	58,7	56,0	52,7	51,4	43,3
Andre driftsindtægter	2,3	1,8	1,3	0,8	0,6
Driftsudgifter	40,0	39,8	37,2	33,3	29,0
Andre driftsudgifter / Det Private Beredskab	5,5	0,0	0,0	0,0	0,0
Nedskrivninger på udlån m.v.	8,0	1,4	-0,6	7,3	0,0
Heraf nedskrivning i Det Private Beredskab.	1,5	0,0	0,0	0,0	0,0
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	0,0	2,8	0,0	0,0	0,0
Resultat før kursreguleringer og skat	7,3	19,5	17,4	26,2	14,9
Kursreguleringer	3,1	11,7	9,5	1,5	6,0
Resultat før skat	10,4	31,2	26,9	27,7	20,9
Resultat	8,0	25,9	21,2	20,6	14,4

	Ultimo 1. kvartal				
	2009	2008	2007	2006	2005
Balance					
Udlån	4.063	4.454	3.618	2.979	2.424
Indlån	3.461	3.441	3.224	2.669	2.294
Indlån i puljeordninger	763	855	782	651	482
Egenkapital	603	623	586	499	433
Balance	5.933	6.767	5.631	4.472	3.550
Eventualforpligtigelser m.v.	1.172	2.199	2.169	2.049	1.769

Baggrund for resultatet.

Den negative udvikling i samfundskonjunkturerne kan nu aflæses i væksten i bankens forretningsomfang.

På trods af en fortsat tilgang af nye kunder til bankens afdelinger på Djursland og i Århus-området, medfører udviklingen et samlet fald i bankens forretningsomfang.

Udlånene udgør 4.063 mio. kroner, et fald på 391 mio. kroner (-8,8%) i forhold til 1. kvartal 2008. Hovedårsagen hertil er en markant mindre låneefterspørgslen fra bankens erhvervskunder til nye investeringer. Den store usikkerhed omkring den fremtidige økonomiske udvikling medfører en kraftig opbremsning i investeringslysten.

Indlånene udgør 3.461 mio. kroner, et uændret niveau i forhold til samme tidspunkt i 2008. Indlån i puljeordninger udgør 763 mio. kroner, et fald på 92 mio. kroner i forhold til ultimo marts 2008. Hovedårsagen hertil er de kraftige kursfald pensionspuljerne var udsat for i 4. kvartal 2008.

Den meget tilfredstillende balance mellem bankens indlån og udlån medfører en markant likviditetsmæssig overdækning på 1.100 mio. kr. i forhold til lovgivningens krav herom. Banken har derfor intet ønske eller behov for at reducere bankens udlån af likviditetsmæssige årsager, og banken går derfor også målrettet efter at tiltrække nye privat- og erhvervskunder med sund fornuft i økonomien til banken.

Den generelt forøgede kreditrisiko på udlån har medført en stigende rentemarginal, der sammen med en højere direkte rente af bankens obligationsbeholdning er hovedårsagen til stigningen i bankens netto-renteindtægter.

Forretningsområdet for handel med værdipapirer, formuepleje og kapitalforvaltning har i det meste af 1. kvartal 2009 fortsat været præget af lav aktivitet og dermed en faldende indtjening som resultat.

Den negative udvikling i samfundskonjunkturer medfører, at banken nu kan registrere en forringet betalingssevne hos en mindre andel af bankens erhvervskunder i udvalgte brancher. Banken påføres dog stadig kun i meget begrænset omfang konstaterede tab på kunder.

Bankens tilslutning til Bankpakke I i 4. kvartal 2008 har medført en samlet betaling for banken i 1. kvartal 2009 på 7 mio. kr.

Betalingen af garantiprovisionen til staten på 5,5 mio. kr. udgør således næsten hele stigningen i bankens driftsomkostninger på 5,8 mio. kr.

Netto rente- og gebyrindtægter udgør 58,7 mio. kroner, hvilket er 2,7 mio. kroner mere end i samme periode året før, svarende til en stigning på 4,7%.

Indtjeningsfremgangen på 2,7 mio. kroner er sammensat af en stigning i nettorenteindtægterne på 4,4 mio. kr., og en nedgang i netto gebyr- og provisionsindtægter på 1,3 mio. kr. samt et fald i udbytte fra aktier på 0,4 mio. kroner. Faldet i gebyrindtægterne kan hovedsageligt henføres til et lavere aktivitetsniveau indenfor kapitalforvaltning og handel med værdipapirer.

Kursreguleringer af værdipapirer og valuta m.v. udgør - efter regulering af pensionspuljernes andel - en kursgevinst på 3,1 mio. kroner. Kursreguleringerne er sammensat af gevinster fra obligationsbeholdningen på 4,4 mio. kroner og fra valuta på 0,7 mio. kr., medens kursreguleringerne på aktiebeholdningen var negative med 2 mio. kr.

I kursreguleringen af aktiebeholdningen i 2008 indgik en gevinst på 17,4 mio. kroner fra slutafregningen for Nykredits køb af Totalkredit.

De samlede driftsudgifter excl. betalingen til Bankpakke I udgør 40,0 mio. kroner, - en stigning på 0,2 mio. kroner i forhold til samme periode sidste år, svarende til en stigning på 0,5%.

Løn- og personaleudgifter er steget som følge af, at det gennemsnitlige antal medarbejdere er forøget med 8,3 medarbejdere. Denne stigning er dog stort set elimineret af besparelser på øvrige administrationsomkostninger.

Deltagelsen i Bankpakke I har i 1. kvartal 2009 påført banken 5,5 mio. kroner i betaling af garantiprovision til staten svarende til det budgetterede.

HOVEDKONTORET

Torvet 5
8500 Grenaa

Telefon 8630 3055
Telefax 8630 3046

www.djurslandsbank.dk
hovedkontoret@djurslandsbank.dk

CVR-NR.: 40713816
A/S Grenaa

Nedskrivninger på udlån og garantier

Nettobeløbet til nedskrivninger på udlån og hensættelser på garantier udgør 8,0 mio. kroner sammenlignet med en nedskrivning på 1,4 mio. kroner i samme periode i 2008.

Af de 8 mio. kr. kan 1,5 mio. kr. henføres til en nedskrivning på garantien stillet overfor Det Private Beredskab / Bankpakke I.

Hovedparten af nedskrivningerne på bankens egne udlån på 6,5 mio. kr. kan primært henføres til individuelle nedskrivninger på specielt erhvervsengagementer, hvorpå banken har konstateret objektive indikatorer for værdiforringelse.

De realiserede tab i 1. kvartal har kun udgjort 0,6 mio. kr.

Bankens samlede nedskrivninger på udlån og garantidebitorer udgør ved udgangen af 1. kvartal 119,5 mio. kroner, svarende til 2,2% af den samlede udlåns- og garantiportefølje.

Resultatet før kursreguleringer og skat udgør 7,3 mio. kroner. Resultatet er lidt lavere end forventet grundet de ekstraordinære nedskrivninger i forbindelse med Bankpakke I. Resultatet er 12,2 mio. kroner lavere end i samme periode i 2008.

Resultatet før skat udgør 10,4 mio. kroner, hvilket er over det forventede. Resultatet før skat forrenter den gennemsnitlige egenkapital med 7,0%.

Resultat-nedgangen på 21 mio. kr. i forhold til sidste år skyldes de ekstraordinære indtægter i 2008 på 17,4 mio. kr. fra restbetalingen for Totalkredit samt 2,8 mio. kr. fra salget af Erhvervsparken i Grenaa.

Periodens resultat udgør 8,0 mio. kroner, hvilket er 17,9 mio. kroner lavere end i samme periode i 2008.

Likviditet.

Banken har ved udgangen af 1. kvartal 2009 en meget tilfredsstillende likviditetsoverdækning på over 1.100 mio. kroner i forhold til lovgivningens krav.

Med den nuværende nedgang i låneefterspørgslen forventes den positive likviditetssituation fastholdt.

Egenkapitalen var primo året på 588,2 mio. kroner. Efter tillæg af periodens resultat samt regulering for til-/afgange på egne aktier udgør egenkapitalen 602,6 mio. kroner ultimo 1. kvartal 2009.

Solvensprocenten udgør pr. 31. marts 2008 14,2%, hvilket er 1,8% højere end ultimo marts 2008. Bankens eget beregnede individuelle solvensbehov er opgjort til at udgøre mindre end lovgivningens krav på 8%.

Kernekapitalsprocenten udgør 10,5% ved udgangen af 1. kvartal.

I bankens solvens indgår der supplerende kapital på ialt 225 mio. kr.. Heraf kan 50 mio. kr. indfries i 2009, 75 mio. kr. i 2010 og 100 mio. kr. i 2011.

Til erstatning herfor vil banken derfor ansøge om op til 168 mio. kr. i statslig hybrid kernekapital.

Bankens ledelse vil senest i 4. kvartal 2009 træffe beslutning om i hvor stort omfang det forventede statslige tilbud vil blive udnyttet.

Forventninger til regnskabsåret 2009

Nedgangen i låneefterspørgslen fra bankens erhvervs kunder medfører, at det med den nuværende konjunktursituation bliver vanskeligt at realisere den forventede vækst i forretningsomfanget i de kommende kvartaler.

Bankens øgede renteindtægter fra specielt udlånsporteføljen forventes at kunne fastholdes, og det forventede resultat for 2009, før kursreguleringer og skat, på 30 til 40 mio. kroner forventes derfor også fastholdt.

Resultatet for året kan dog blive negativt påvirket ved en forøgelse af det nuværende niveau for nedskrivninger i Det Private Beredskab / Bankpakke I.

HØVEDKONTORET

Torvet 5
8500 Grenaa

Telefon 8630 3055
Telefax 8630 3046

www.djurslandsbank.dk
hovedkontoret@djurslandsbank.dk

CVR-NR.: 40713816
A/S Grenaa

Finanskalender.

Finanskalenderen for resten af 2009 ser således ud:

7. august Halvårsrapport 2009
30. oktober Kvartalsrapport 1. - 3. kvartal 2009

På de følgende sider er anført resultatopgørelse, balance og noter m.v.

Eventuelle spørgsmål kan rettes til bankdirektør Ole Bak.

Med venlig hilsen
Djurslands Bank

NØGLETAL	1. kvartal				
	2009	2008	2007	2006	2005
Indtjening					
Egenkapitalforrentning før skat (gns.) p.a.	7,0	19,9	18,7	22,9	19,5
Egenkapitalforrentning efter skat (gns.) p.a.	5,4	16,5	14,8	16,7	13,3
Indtjening pr. omkostningskrone	1,19	1,76	1,74	2,07	1,72
Basisindtjening pr. omkostningskrone	1,34	1,45	1,45	1,56	1,51
Basisindtjening pr. omkostningskrone excl. udgift til Det Private Beredskab	1,52	1,45	1,45	1,56	1,51
Solvens og kapital*					
Basiskapital efter fradrag (mio. kr.)	736,8	705,5	676,1	620,4	445,1
Solvensprocent	14,2	12,4	12,7	13,6	11,9
Kernekapitalprocent	10,5	9,4	10,3	10,5	11,1
Markedsrisiko					
Renterisiko	2,4	3,2	1,9	2,1	1,8
Valutaposition - indikator 2	1,3	4,1	4,5	2,6	1,0
Likviditet					
Udlån plus nedskrivninger ifht. indlån	99,0	105,2	92,2	92,8	91,9
Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet	182,0	63,3	63,1	26,6	1,3
Kreditrisiko					
Summen af store engagementer**	58,5	91,1	90,3		
Årets nedskrivningsprocent	0,2	0,0	0,0	-0,1	0,0
Årets udlånsvækst	-4,1	3,5	2,3	6,7	2,3
Udlån i forhold til egenkapitalen	6,7	7,1	6,2	6,0	5,5
Aktieafkast****					
Børskurs pr. aktie	145	375	367	303	215
Indre værdi pr. aktie***	232	236	213	180	155
Børskurs/indre værdi pr. aktie	0,63	1,59	1,72	1,68	1,39
Resultat pr. aktie	3,0	9,2	7,6	7,4	5,2
Medarbejdere					
Antal medarbejdere (gennemsnit)	203,3	195,0	191,1	185,8	175,7

*

Som følge af implementering af BASEL II pr. 1. juli 2007, er beregningen af basis-, kernekapitalen og de vægtede poster ændret væsentligt. Sammenligningstallene for 2005 - 2007 er ikke tilpasset denne ændring.

**

Kravet om at oplyse summen af store engagementer er nyt fra og med 2008. Banken har pga. manglende data, ikke beregnet sammenligningstal for 2005- 2006.

Indre værdi beregnes som: egenkapital / (antal aktier - beholdning af egne aktier)

Der er gennemført et aktiesplit i forholdet 1:2 i 2008 ved nedsættelse af stykstørrelsen fra 20 kr. til 10 kr. Sammenligningstal er tilpasset.



Resultatopgørelse

(1.000 kr.)

	Note	1. kvartal 2009	1. kvartal 2008	Helår 2008
Renteindtægter	1	84.365	85.551	366.342
Renteudgifter	2	37.459	43.069	182.166
Netto renteindtægter		46.906	42.482	184.176
Udbytte af aktier m.v.		67	490	2.279
Gebyrer og provisionsindtægter	3	12.770	14.269	65.560
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter		1.090	1.207	6.435
Netto rente- og gebyrindtægter		58.653	56.034	245.580
Kursreguleringer	4	3.125	11.718	-24.921
Andre driftsindtægter		2.267	1.814	4.079
Udgifter til personale og administration	5	38.646	38.672	165.711
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		1.396	1.152	5.248
Andre driftsudgifter		5.544	0	5.502
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender m.v		8.010	1.352	30.728
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	6	0	2.841	2.973
Resultat før skat		10.449	31.231	20.522
Skat		2.435	5.315	2.756
Årets resultat		8.014	25.916	17.766

**Balance**

(1.000 kr.)

	Note	31.03 2009	31.03 2008	31.12 2008
Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender hos centralbanker		79.779	46.890	76.230
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker		154.151	354.263	562.133
Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris	7	4.063.152	4.453.737	4.235.007
Obligationer til dagsværdi		528.164	737.084	514.044
Aktier m.v.		146.699	179.242	157.594
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.511	1.412	1.511
Aktiver tilknyttet puljeordninger		754.243	824.197	749.905
Grunde og bygninger, i alt		77.272	76.187	77.245
Investeringsejendomme		2.865	2.565	2.865
Domicilejendomme		74.407	73.622	74.380
Øvrige materielle aktiver		12.945	11.653	13.762
Aktuelle skatteaktiver		11.724	5.963	5.393
Udskudte skatteaktiver		13.376	5.995	18.392
Andre aktiver		85.938	70.242	103.925
Periodeafgrænsede poster		3.598	0	3.592
Aktiver i alt		5.932.552	6.766.865	6.518.733
Gæld til kreditinstitutter og centralbanker		409.435	1.171.864	1.035.970
Indlån og anden gæld		3.460.575	3.440.813	3.390.111
Indlån i puljeordninger		763.024	855.251	782.551
Udstedte obligationer til amortiseret kostpris		300.000	300.000	300.000
Aktuelle skatteforpligtelser		0	0	0
Andre passiver		155.412	125.971	181.333
Periodeafgrænsningsposter		5.784	4.119	6.252
Gæld i alt		5.094.230	5.898.018	5.696.217
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		5.278	5.591	5.278
Hensættelser til tab på garantier		4.450	14.263	3.000
Andre hensatte forpligtelser		312	412	340
Hensatte forpligtelser i alt		10.040	20.266	8.618
Efterstillede kapitalindskud		225.659	225.659	225.659
Efterstillede kapitalindskud i alt		225.659	225.659	225.659
Aktiekapital		27.000	28.000	27.000
Overkurs ved emission		5.274	5.274	5.274
Opskrivningshenslæggelser		2.468	2.468	2.468
Andre reserver		1.511	1.412	1.511
Overført overskud		566.370	585.768	551.986
Foreslået udbytte		0	0	0
Egenkapital i alt		602.623	622.922	588.239
Passiver i alt		5.932.552	6.766.865	6.518.733
Eventualforpligtelser	9	1.172.128	2.200.494	1.390.640

Egenkapitalopgørelse
 (1.000 kr.)

	Aktie- kapital	Over- kurs ved emis- sion	Opskriv- nings- henlæg- gelser	Andre reser- ver	Fore- slået udbytte	Overført overskud	Total
Egenkapital 01.01.2008	28.000	5.274	2.468	1.412	9.800	586.459	633.413
Udbetalt udbytte					-9.800		-9.800
Udloddet til medarbejderaktier						-2.250	-2.250
Køb og salg af egne aktier, netto						-24.357	-24.357
Periodens resultat						25.916	25.916
Egenkapital 31.03.2008	28.000	5.274	2.468	1.412	0	585.768	622.922
Køb og salg af egne aktier, netto						-32.035	-32.035
Nedsættelse af aktiekapitalen	-1.000					1.000	0
Afsat til Det Private Beredskab						5.502	5.502
Periodens resultat				99	0	-8.249	-8.150
Egenkapital 31.12.2008	27.000	5.274	2.468	1.511	0	551.986	588.239
Betalt til Det Private Beredskab						5.544	5.544
Køb og salg af egne aktier, netto						826	826
Periodens resultat						8.014	8.014
Egenkapital 31.03.2009	27.000	5.274	2.468	1.511	0	566.370	602.623

Antal aktier 2.700.000

	31.03 2009	31.03 2008	31.12 2008
Egne aktier			
Beholdning af egne aktier optaget til	0	0	0
Antal egne aktier	104.500	165.170	144.823
Børskurs	145	375	150
Børsværdi udgør	15.153	61.939	21.723
Andel af egne aktier (pct.)	3,9	5,9	5,4

Aktionærer

 Følgende aktionærer har meddelt, at de ejer over 5% af bankens aktier:
 Investeringsforeningen Sparinvest.

Noter

(1.000 kr.)

	1. kvartal 2009	1. kvartal 2008	Helår 2008
1 Renteindtægter			
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	2.047	2.262	10.929
Udlån og andre tilgodehavender	71.146	71.899	307.762
Obligationer	7.254	7.957	32.075
Afledte finansielle instrumenter i alt	3.900	3.415	15.389
heraf			
Valutakontrakter	3.538	3.084	13.984
Rentekontrakter	362	331	1.405
Øvrige renteindtægter	18	18	187
Renteindtægter i alt	84.365	85.551	366.342
Heraf udgør indtægter af ægte købs- og tilbagesalgsforretninger	0	0	0
2 Renteudgifter			
Kreditinstitutter og centralbanker	4.569	9.805	29.177
Indlån og anden gæld	24.911	25.969	121.178
Udstedte obligationer	3.962	3.880	16.927
Efterstillede kapitalindskud	3.914	3.420	14.719
Øvrige renteudgifter	103	-5	165
Renteudgifter i alt	37.459	43.069	182.166
Heraf udgør udgifter af ægte salgs- og tilbagekøbsforretninger	0	0	0
3 Gebyrer og provisionsindtægter			
Værdipapirhandel og depoter	3.938	5.728	26.674
Betalingsformidling	1.811	1.914	8.414
Lånesagsgebyrer	5.299	4.770	22.302
Garantiprovision	1.072	1.229	5.090
Øvrige gebyrer og provisioner	650	628	3.080
Gebyrer og provisionsindtægter i alt	12.770	14.269	65.560
Afgivne gebyr- og provisionsudgifter er ikke fratrukket i ovenstående.			
4 Kursreguleringer			
Andre udlån og tilgodehavender til dagsværdi	3.490	4.675	5.957
Obligationer	4.377	1.390	-14.834
Aktier	-1.965	9.130	-14.523
Investeringsejendomme	0	0	300
Valuta	758	1.448	4.926
Rente- og aktiekontrakter samt afledte finansielle instrumenter	-3.400	-4.635	-5.849
Aktiver tilknyttet puljeordninger	-4.742	-36.594	-150.839
Indlån i puljeordninger	4.607	36.304	149.941
Kursreguleringer i alt	3.125	11.718	-24.921

**Noter**

(1.000 kr.)

	1. kvartal 2009	1. kvartal 2008	Helår 2008
5 Udgifter til personale og administration			
Lønninger og vederlag til direktionen, bestyrelse og repræsentantskab			
Direktion, løn m.v.	403	388	1.786
Direktion, pension	80	77	309
Bestyrelse	200	182	746
Repræsentantskab	36	35	142
I alt	719	682	2.983
Personaleudgifter			
Lønninger	20.454	19.126	81.640
Pensioner	2.616	2.303	9.492
Udgifter til social sikring	238	214	768
Afgifter	1.946	1.761	7.519
I alt	25.254	23.404	99.419
Øvrige administrationsudgifter	12.673	14.586	63.309
Udgifter til personale og administration i alt	38.646	38.672	165.711
Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret omregnet til heltidsbeskæftigede efter ATP-metoden	203,3	195,0	200,0
6 Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder			
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.841	2.874
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	99
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder i alt	0	2.841	2.973
7 Nedskrivninger på udlån			
Individuelle nedskrivninger:			
Nedskrivninger primo	103.353	68.077	68.077
Årets nedskrivninger	15.454	5.193	85.047
Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	-8.493	-4.434	-48.032
Endelig tabt tidligere individuelt nedskrevet/hensat	-426	-180	-1.739
Individuelle nedskrivninger ultimo	109.888	68.656	103.353
Gruppevise nedskrivninger:			
Nedskrivninger primo	5.831	1.913	1.913
Årets nedskrivninger	794	1.499	3.918
Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	0	0	0
Gruppevise nedskrivninger ultimo	6.625	3.412	5.831
Akkumuleret nedskrivning på udlån	116.513	72.068	109.184
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Djurs-Invest ApS, Grenaa			
Ejerandel	100%	100%	100%
Egenkapital	1.511	1.412	1.511
Resultat	0	0	99
Som følge af selskabets bagatelagtige aktivitet udarbejdes der ikke koncernregnskab.			

Noter

(1.000 kr.)

	31.03 2009	31.03 2008	31.12 2008
9 Eventualforpligtigelser			
Finansgarantier	574.791	696.109	763.381
Tagsgarantier for realkreditlån	204.392	973.610	189.392
Tinglysnings- og konverteringsgarantier	101.675	218.291	123.477
Eventualforpligtigelser	291.270	312.484	314.390
I alt	1.172.128	2.200.494	1.390.640

Anvendt regnskabspraksis

Kvartalsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om finansiel virksomhed herunder bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl. (regnskabsbekendtgørelsen) samt yderligere danske oplysningskrav til kvartalsrapporter for børsnoterede finansielle virksomheder jf. Københavns Fondsbørs' fastlagte oplysningskrav.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2008.

Ledelsens påtegning

Vi har dags dato aflagt kvartalsrapporten for 1. kvartal 2009 for Djurslands Bank A/S.

Kvartalsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om finansiel virksomhed herunder bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter m.fl.. Kvartalsrapporten er herudover udarbejdet i overensstemmelse med danske oplysningskrav til kvartalsrapporter for børsnoterede finansielle selskaber.

Ledelseberetningen indeholder en retvisende gennemgang af udviklingen i bankens aktiviteter og økonomiske forhold samt en retvisende beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som banken kan påvirkes af.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at kvartalsrapporten giver et retvisende billede af bankens aktiver og passiver, finansielle stilling, resultat samt pengestrømme.

Der er ikke foretaget revision eller review af kvartalsrapporten.

Grenaa, den 29. april 2009

Direktionen

Ole Bak

/ Martin Ring Andersen
Økonomichef

Grenaa, den 29. april 2009

Bestyrelsen

Erik Nymann
Formand

Uffe Vithen
Næstformand

Jakob Arendt

Helle Bærentsen *

Tina Klausen *

Jan B. Poulsen *

Ejner Søby

Mikael Lykke Sørensen

Poul Erik Sørensen

* Medarbejderrepræsentant